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CITIGO 2011 >

Central

DG1125 DG1125

DG1251

ge

DG1251R DG1251R

Rif. Deltagom Rif. Originale Descrizione Inf Sup
Deltagom P.N. Original P.N. Description Lower | Upper
Braccio completo in lamiera
01253 150407152 Complete control arm in sheet steel * * *
01254 150407151 Braccio completo in lamiera ¥ ¥ ¥

Complete control arm in sheet steel

191407182D - 357407182

DG1125 357407182F - 191407182E S"esnt block per bracﬁ'o ?Elc'"?(“te * ¥ ¥
1914071826 uspension arm silent bloc
DG1251 10407181 - 1J0407181A Silent block per braccio sospensione ¥ % *
Suspension arm silent block
DG1251R 6R0407181B Silent block rinforzato / Renforced silent block *x % * *
KITSB006  components of 01253 - 01254 Kit riparazione / Repair Kit: DG1125 + DG1251 o5 | wE | o

APPLICAZIONI - APPLICATIONS

SEAT Mil (KF1) 2011 > - SKODA CITIGO 2011 > - VW UP! (121, 122, BL1, BL2) 2011 >




FABIA 1 (6J2) 1999 > 2008 + (6Y3) 1999 > 2007

+ (6Y5) 2000 > 2007

-
|

DG1530

e

DG1530

—

Q.
01098
. DG6029
DG1531B0OCC
DGooo2 &
365KIT 364KIT KITSB058
Rif. Deltagom Rif. Originale Descrizione Sx Inf Sup Post
Deltagom P.N. Original P.N. Description Lh Lower | Upper Rear
6Q0407151D - 6Q0407151L Braccio completo in lamiera
01099 6Q0407151E - 6Q0407151Z Complete control arm in sheet steel * * *
6Q0407151D - 6Q0407151L Braccio senza snodo
01098/99-1 6Q0407151E - 6004071512 Arm without ball joint * ¥ * *
6Q0407151D - 6Q0407151L Braccio completo in lamiera
01098 6Q0407151E - 6004071512 Complete control arm in sheet steel * * *
09041 6Q0407366A - 600407366M Snodo sospensione / Ball joint * *
09042 6Q0407365A - 600407365M Snodo sospensione / Ball joint * *
1K0407183E - 60040183 Boccola Elastica per silent block estremo
DG1531BOCC 6Q040183A - 60040183B Elastic bushing for external silent block * ¥ * *
DG1530 1K0407182 - 1K0407182A Silent block centrale / Central silentblock % % * *
364KIT 09041 + DG1531BOCC * *
365KIT 09042 + DG1531B0OCC * %
6C0411315A - 6Q0411315A - 6Q0411315B
6Q0411315C - 6Q0411315D - 6Q0411315E Tirante stabilizatore
DG9002 6Q0411315F - 6004113156 - 6Q0411315J Stabilizer link * % %
6Q0411315M - 6Q0411315N - 6Q0411315Q
6R0411315 - 6R0411315A
components for Kit riparazione / Repair Kit:
KITSB058 01098 - 01099 - 01098/99-1 DG1530 + DG1531BOCC * * *
6Q0199555AF - 6Q0199555AS
6Q0199555S 6RF199555 - 6RF199555B Supporto cambio-motore
DG6029 600199555AA - 600199555AD Engine mounting * ¥ * *

600199555AS - 600199555T

APPLICAZIONI - APPLICATIONS

SEAT CORDOBA (6L.2) 2002 > 2009 - SEAT IBIZA IV (6L1) 2002 > 2009 - SKODA FABIA I (6J2) 1999 > 2008 + (6Y3) 1999 > 2007 + (6Y5) 2000 > 2007 - SKODA FABIA 11 (542) 2007 > 2014
SKODA ROOMSTER (5J) 2006 > 2015 - VW FOX (5Z1, 5Z3) 2005 > - VW POLO (9N_) 2001 > 2009 - VW POLO (9A4) 2002 >
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Left

Right

FABIA 1l (542) 2007 > 2014

Central

01098 *

L . J DG6029

09042
DG1530 DG1530

o .,

01099

DG1531BOCC
‘i @ * @ T -
365KIT 364KIT KITSB058 DG9002 &
Rif. Deltagom Rif. Originale Descrizione Sx Inf Sup Post
Deltagom P.N. Original P.N. Description Lh Lower | Upper Rear
6Q0407151D - 6Q0407151L Braccio completo in lamiera
01099 6Q0407151E - 6204071512 Complete control arm in sheet steel * * *
6Q0407151D - 6Q0407151L Braccio senza snodo
01098/99-1 6Q0407151E - 6004071512 Arm without ball joint * ¥ * *
6Q0407151D - 6Q0407151L Braccio completo in lamiera
01098 6Q0407151E - 6004071512 Complete control arm in sheet steel * * *
09041 6Q0407366A - 6Q0407366M Snodo sospensione / Ball joint * *
09042 6Q0407365A - 600407365M Snodo sospensione / Ball joint * *
1K0407183E - 60040183 Boccola Elastica per silent block estremo
DG1531BOCC 6Q040183A - 60040183B Elastic bushing for external silent block * ¥ * *
DG1530 1K0407182 - 1K0407182A Silent block centrale / Central silentblock % % * *
364KIT 09041 + DG1531BOCC *x *
365KIT 09042 + DG1531BOCC * %

6C0411315A - 600411315A - 6004113158
600411315C - 600411315D - 600411315E

DGI002  6Q0411315F - 6004113156 - 6004113154 firate siabllzzatore * ¥ ¥
600411315M - 6Q0411315N - 60204113150
6R0411315 - 6R0411315A
components for Kit riparazione / Repair Kit:
KITSB058 01098 - 01099 - 01098/99-1 DG1530 + DG1531BOCC * * *
6Q0199555AF - 6Q0199555AS
6Q0199555S 6RF199555 - 6RF199555B Supporto cambio-motore
DG6029 600199555AA - 600199555AD Engine mounting * ¥ * *

600199555AS - 600199555T

APPLICAZIONI - APPLICATIONS

SEAT CORDOBA (6L.2) 2002 > 2009 - SEAT IBIZA IV (6L1) 2002 > 2009 - SKODA FABIA | (6J2) 1999 > 2008 + (6Y3) 1999 > 2007 + (6Y5) 2000 > 2007 - SKODA FABIA I (542) 2007 > 2014
SKODA ROOMSTER (5J) 2006 > 2015 - VW FOX (5Z1, 5Z3) 2005 > - VW POLO (9N_) 2001 > 2009 - VW POLO (9A4) 2002 >




FABIA 1l (NJ3) 2014 >
FABIA STATIONWAGON I1I (NJ5) 2014 >

Central

DG1125

e

DG1125

5

DG1251

*Specifiche applicabilita ALLEGATO #2

%

216 DG6029
Rif. Deltagom Rif. Originale Descrizione Inf Post
Deltagom P.N. Original P.N. Description Lower| Rear
* *

KITSB0O06

01215 B6R0407152A - 6R0407152F Braccio completo - Complete control arm *
01216 B6R0407151A - 6R0407151F Braccio completo - Complete control arm * % *
1914071820 - 357407182 Silent block per braccio oscillante
DG1125 357407182F - 191407182E S P Jent block * * %
1914071826 uspension arm silent bloc
Silent block per braccio sospensione
DG1251 1J0407181 - 1J0407181A : ) * % %
Suspension arm silent block
216 1KO505553A - 1K050553 Silent bl_ock per braccio posteriore inferiore X % ¥ X%
Silent block for rear lower arm

DG9002 HATEA o BT Tirante stabilizzatore / Stabilizer link

600411315 - 600411315C

KITSB006 components for 01215 - 01216 Kit riparazione / Repair Kit: DG1125 + DG1251 *x % * *

600199555AF - 600199555AS - 6001995558
DG6029 B6RF199555 - 6RF199555B 600199555AA
600199555AD - 600199555AS 600199555T

Supporto cambio-motore *
Engine mounting

APPLICAZIONI - APPLICATIONS

AUDI A12010 > - AUDI A1 SPB (8XA) 2011 > - SEAT IBIZA V (6J5) 2008 > - SEAT IBIZA V SPORTCOUPE (6J1) 2008 > - SEAT IBIZA V ST (6J8) 2010 >
SEAT TOLEDO IV (KG3) 2012 > - SKODA FABIA (NJ3) 2014 > - SKODA FABIA STATIONWAGON (NJ5) 2014 > - SKODA RAPID 2012 > - SKODA RAPID SPACEBACK 2012 >
VW POLO 2009 >




A

a
Left ;[ ! Right
OCTAVIA (1U2) 1997 > 2010 o
OCTAVIA COMBI (1U5) 1998 > 2010
® 09030/A 01119/20-1
KITSBO06

DG1251

DG1251R DG6028
Rif. Deltagom Rif. Originale Descrizione Inf Sup Post
Deltagom P.N. Original P.N. Description Lower | Upper Rear
01120 1J0407151A - 1J0407151B Braccio completo in lamiera X%
1J0407151C Complete control arm in sheet steel
1J0407151A - 1J0407151B Braccio senza snodo
01119/20-1 1J0407151C Control arm without ball joint *
01119 1J0407151A - 1J0407151B Braccio completo in lamiera X%
1J0407151C Complete control arm in sheet steel
1J0407366A - 1J0407366B Snodo sospensione
09029/A 1J0407366C - 1J0407366D Ball 'g'nt
1J0407366H ot
1J0407365A - 1J407365B Snodo sospensione
09030/A 1J0407365C - 1J0407365D Ball 'pint
1J0407365H - 10407365 allo
S P01 - 2l U017 Silent block per braccio oscillante
DG1125 357407182F - 191407182E s P S,
191407182G uspension arm silent bloc
Silent block per braccio sospensione
DG1251 1J0407181 - 104071814 Suspension arm silent block
DG1251R 6R0407181B Silent block rinforzato / Renforced silent block * X % *
KITSB006  components for 01119 - 01120 Kit riparazione / Repair Kit: DG1125 + DG1251 *x % * *
1J0199851AA - 1J0199851H Subporto cambio-motore
DG6028 1J0199851J - 1J0199851M p‘én S, *
1J0199851N g 9

APPLICAZIONI - APPLICATIONS

AUDI A3 (8L1) 1996 > 5/2003 - SEAT LEON (1M1) 1999 > 2006 - SEAT TOLEDO II (1M2) 1999 > 2006 - SKODA OCTAVIA (1U2) 1997 > 2010
SKODA OCTAVIA COMBI (1U5) 1998 > 2010 - VW BORA (1J2) 1998 > 2005 - VW BORA SW (1J6) 1998 > 2005 - VW GOLF IV (1J1) 1997 > 2005
VW GOLF IV VARIANT (1J5) 1999 > 2006 - VW BEETLE (9C1, 1C1) 1999 > 2010 - VW BEETLE CABRIOLET (1Y7) 2003 > 2010




Contra OCTAVIA (1Z73) 2004 > 2013
OCTAVIA COMBI (1Z5) 2004 > 2013

MOTORI BENZINA
GASOLINE ENGINE

09030/B DG1530 DG1530 09029/B

01055L 01054L

01055LSS T T 01054LSS
DG1531SX DG1531DX w .
216

DG1529 DG1529SX

DG4303

363KIT

362KIT

DG6027

%@ KITSB060 . B

2y

APPLICAZIONI - APPLICATIONS

AUDI A3 (8P1) 2003 > 2012 - AUDI A3 SPB (8PA) 2004 > 2013 - AUDI A3 CABRIO 2008 > 2013 - SEAT ALTEA (5P1) 2004 > - SEAT ALTEA XL (5P5) 2005 > - SEAT LEON (1P1) 2005 > 2012

SEAT TOLEDO 11 (5P2) 2004 > 2009 - SKODA OCTAVIA (123) 2004 > 2013 - SKODA OCTAVIA COMBI (1Z5) 2004 > 2013 - SKODA ROOMSTER (5J) 2010 > 2015

SKODA SUPERB (3T) 2008 > 2015 - SKODA SUPERB SW (3T5) 2008 > 2015 - SKODA YETI 2009 > - VW CADDY IIl FURGONATO (2KA) 2004 > 2015 - VW CADDY Il SW (2KB) 2004 > 2010

VW EOS 2008 > 2015 - VW GOLF V (1K1) 2003 > 2008 - VW GOLF V PLUS (5M1) 2005 > 2013 - VW GOLF V VARIANT 2007 > 2009 - VW GOLF V12008 > 2013 - VW GOLF VI CABRIOLET 2011 >

VW GOLF VI VARIANT 2009 > 2013 - VW JETTA 1l (1K2) 2005 > 2010 - VW SCIROCCO 2008 > - VW TOURAN 2006 > 2015 - VW TOURAN (1T3) 2010 > 2015 497




OCTAVIA (1Z3) 2004 > 2013

OCTAVIA COMBI (1Z5) 2004 > 2013

Rif. Deltagom

Deltagom P.N.

01055L

01054L

01055LSS

01054LSS

09029/B

09030/B

DG1531SX

DG1531BOCC

DG1531DX

DG1530

362KIT
363KIT

216

DG1529
DG1529DX
DG1529SX

DG4303

KITSB059
KITSBO060
DG6025
DG6026
DG6027

Rif. Originale
Original P.N.

1K0407151BC - 1K0407151P - 1K0407151Q
1K0407151AA - 1K0407151AH - 1K07151AE
1K0407151N - 1K0407151AB

1K0407152BC - 1K0407152P - 1K04071520
1K0407152AA - 1K0407152AH - 1K0407157AB
1K0407152AE - 1K0407152N

1K0407151BC - 1K0407151P - 1K0407151Q
1K0407151AA - 1K0407151AH - 1K07151AE
1K0407151N - 1K0407151AB

1K0407152BC - 1K0407152P - 1K0407152Q
1K0407152AA - 1K0407152AH - 1K0407157AB
1K0407152AE - 1K0407152N

1K0407366C - 1K0407366E
1K0407366B - 1K0407366G

1K0407365C - 1K0407365E
1K0407365B - 1K0407365G

1K0199231J - 1K0199231H - 1K0199231G
1K0199231K - 1K0199297G

1K0407183E - 60040183
6Q040183A - 60040183B

1K0199232J - 1K0199298G
1K0199232H - 1K0199232G

1K0407182 - 1K0407182A

components for 01054L

components for 01055L

1K0505553A - 1K050553

1K0411303AL - 1K0411303ALS1
1K0411303BJ - 1K0411303BJS1
1K0411303BK - 1K0411303BKS1

components for 01054L - 01054LSS

components for 01055L - 01055LSS

1K0199855AE - 1K0199855AN
1K0199855BB - 1K0199855L

1K0199262AC - 1K0199262AL - 1K0199262L

1K0199955BA - 1K019995558B
1K0199555L - 1K0199555M

MOTORI BENZINA
GASOLINE ENGINE

Descrizione
Description

Braccio completo in lamiera
Complete control arm in sheet steel

Braccio completo in lamiera
Complete control arm in sheet steel

Braccio senza snodo in lamiera
Control arm without ball joint

Braccio senza snodo in lamiera
Control arm without ball joint

Snodo sospensione
Ball joint

Snodo sospensione
Ball joint

Silent block estremo alluminio
External silent block for control arm

Boccola Elastica per silent block estremo
Elastic bushing for external silent block

Silent block estremo alluminio
External silent block for control arm

Silent block centrale
Central silent block

09029/B + DG1531DX
09030/B + DG1531SX

Silent block per braccio posteriore inferiore
Silent block for rear lower arm

Silent block rinforzato / Renforced silent block
Silent block rinforzato / Renforced silent block

Silent block rinforzato / Renforced silent block

Barra stabilizzatrice completa
Complete stabilizer bar

Kit riparazione / Repair Kit: DG1530 + DG1531DX
Kit riparazione / Repair Kit: DG1530 + DG1531SX
Supporto cambio-motore / Engine mounting
Supporto cambio-motore / Engine mounting

Supporto cambio-motore / Engine mounting

APPLICAZIONI - APPLICATIONS

AUDI A3 (8P1) 2003 > 2012 - AUDI A3 SPB (8PA) 2004 > 2013 - AUDI A3 CABRIO 2008 > 2013 - SEAT ALTEA (5P1) 2004 > - SEAT ALTEA XL (5P5) 2005 > - SEAT LEON (1P1) 2005 > 2012
SEAT TOLEDO I (5P2) 2004 > 2009 - SKODA OCTAVIA (1Z3) 2004 > 2013 - SKODA OCTAVIA COMBI (125) 2004 > 2013 - SKODA ROOMSTER (5J) 2010 > 2015

SKODA SUPERB (3T) 2008 > 2015 - SKODA SUPERB SW (3T5) 2008 > 2015 - SKODA YETI 2009 > - VW CADDY |1l FURGONATO (2KA) 2004 > 2015 - VW CADDY Il SW (2KB) 2004 > 2010
VW EOS 2008 > 2015 - VW GOLF V (1K1) 2003 > 2008 - VW GOLF V PLUS (5M1) 2005 > 2013 - VW GOLF V VARIANT 2007 > 2009 - VW GOLF VI 2008 > 2013 - VW GOLF VI CABRIOLET 2011 >
VW GOLF VI VARIANT 2009 > 2013 - VW JETTA Il (1K2) 2005 > 2010 - VW SCIROCCO 2008 > - VW TOURAN 2006 > 2015 - VW TOURAN (173) 2010 > 2015
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Left Right
)

Central OCTAVIA (1Z3) 2004 > 2013
OCTAVIA COMBI (1Z5) 2004 > 2013

MOTORI GASOLIO
GASOLINE ENGINE

DG1530 09029/B

09030/B DG1530

01055G
01055GSS

01054G
01054GSS

DG1531SX ~ DG1531DX .
g e

216
DG1531BOCC

DG6025

DG4303

363KIT

N | C

APPLICAZIONI - APPLICATIONS

AUDI A3 (8P1) 2003 > 2012 - AUDI A3 SPB (8PA) 2004 > 2013 - AUDI A3 CABRIO 2008 > 2013 - SEAT ALTEA (5P1) 2004 > - SEAT ALTEA XL (5P5) 2005 > - SEAT LEON (1P1) 2005 > 2012
SEAT TOLEDO I (5P2)2004 > 2009 - SKODA OCTAVIA (1Z3) 2004 > 2013 - SKODA OCTAVIA COMBI (1Z5) 2004 > 2013 - SKODA ROOMSTER (5J) 2010 > 2015
SKODA SUPERB (3T) 2008 > 2015 - SKODA SUPERB SW (3T5) 2008 > 2015 - SKODA YETI 2009 > - VW CADDY IIl FURGONATO (2KA) 2004 > 2015 - VW CADDY Il SW (2KB) 2004 > 2010 H

362KIT

DG6027

VW EOS 2008 > 2015 - VW GOLF V (1K1) 2003 > 2008 - VW GOLF V PLUS (5M1) 2005 > 2013 - VW GOLF V VARIANT 2007 > 2009 - VW GOLF V12008 > 2013 - VW GOLF VI CABRIOLET 2011 >
VW GOLF VI VARIANT 2009 > 2013 - VW JETTA 1l (1K2) 2005 > 2010 - VW SCIROCCO 2008 > - VW TOURAN 2006 > 2015 - VW TOURAN (1T3) 2010 > 2015




:
-

Left

Right

Central

OCTAVIA (1Z3) 2004 > 2013
OCTAVIA COMBI (1Z5) 2004 > 2013

MOTORI GASOLIO
GASOLINE ENGINE

Descrizione Sx

Rif. Deltagom

Deltagom P.N.

01055G

01054G

01055GSS

01054GSS

09029/B

09030/B

DG1531SX

DG1531BOCC

DG1531DX

DG1530
362KIT
363KIT

216

DG1529
DG1529DX
DG1529SX

DG4303

KITSB059

KITSB060

DG6025
DG6026
DG6027

Rif. Originale
Original P.N.

1K0407151M - 1K0407151AC - 1K07151AD
1K0407151AK - 1K0407151BF - 1K0407151R
1K0407151T

1K0407152M - 1K0407152AC - 1K0407152AD

1K0407152AK - 1K040715BF - 1K0407152R
1K0407152T

1K0407151M - 1K0407151AC - 1K07151AD

1K0407151AK - 1K0407151BF - 1K0407151R

1K0407151T

1K0407152M - 1K0407152AC
1K0407152AD - 1K0407152AK
1K040715BF - 1K0407152R - 1K0407152T

1K0407366C - 1K0407366E
1K0407366B - 1K0407366G

1K0407365C - 1K0407365E
1K0407365B - 1K0407365G

1K0199231J - 1K0199231H - 1K0199231G
1K0199231K - 1K0199297G

1K0407183E - 60040183
6Q040183A - 60040183B

1K0199232J - 1K0199298G
1K0199232H - 1K0199232G

1K0407182 - 1K0407182A
components for 01054G

components for 01055G

1K0505553A - 1K050553

1K0411303AL - 1K0411303ALS1
1K0411303BJ - 1K0411303BJS1
1K0411303BK - 1K0411303BKS1

components for 01054G - 01054GSS

components for 01055G - 01055GSS

1K0199855AE - 1K0199855AN
1K0199855BB - 1K0199855L

1K0199262AC - 1K0199262AL - 1K0199262L

1K0199955BA - 1K01999555BB
1K0199555L - 1K0199555M

Description

Braccio completo in ghisa sferoidale
Complete control arm in nodular iron

Braccio completo in ghisa sferoidale
Complete control arm in nodular iron

Braccio senza snodo
Control arm without ball joint

Braccio senza snodo
Control arm without ball joint

Snodo sospensione
Ball joint

Snodo sospensione
Ball joint

Silent block estremo alluminio
External silent block for control arm

Boccola Elastica per silent block estremo
Elastic bushing for external silent block

Silent block estremo alluminio
External silent block for control arm

Silent block centrale / Central silent block
09029/B + DG1531DX
09030/B + DG1531SX

Silent block per braccio posteriore inferiore
Silent block for rear lower arm

Silent block rinforzato / Renforced silent block
Silent block rinforzato / Renforced silent block

Silent block rinforzato / Renforced silent block

Barra stabilizzatrice completa
Complete stabilizer bar

Kit riparazione / Repair Kit:
DG1530 + DG1531DX

Kit riparazione / Repair Kit:
DG1530 + DG1531SX

Supporto cambio-motore / Engine mounting
Supporto cambio-motore / Engine mounting

Supporto cambio-motore / Engine mounting

APPLICAZIONI - APPLICATIONS

AUDI A3 (8P1) 2003 > 2012 - AUDI A3 SPB (8PA) 2004 > 2013 - AUDI A3 CABRIO 2008 > 2013 - SEAT ALTEA (5P1) 2004 > - SEAT ALTEA XL (5P5) 2005 > - SEAT LEON (1P1) 2005 > 2012
SEAT TOLEDO Il (5P2)2004 > 2009 - SKODA OCTAVIA (1Z3) 2004 > 2013 - SKODA OCTAVIA COMBI (1Z5) 2004 > 2013 - SKODA ROOMSTER (5J) 2010 > 2015

SKODA SUPERB (3T) 2008 > 2015 - SKODA SUPERB SW (3T5) 2008 > 2015 - SKODA YETI 2009 > - VW CADDY |1l FURGONATO (2KA) 2004 > 2015 - VW CADDY Il SW (2KB) 2004 > 2010
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VW EOS 2008 > 2015 - VW GOLF V (1K1) 2003 > 2008 - VW GOLF V PLUS (5M1) 2005 > 2013 - VW GOLF V VARIANT 2007 > 2009 - VW GOLF VI 2008 > 2013 - VW GOLF VI CABRIOLET 2011 >
VW GOLF VI VARIANT 2009 > 2013 - VW JETTA Il (1K2) 2005 > 2010 - VW SCIROCCO 2008 > - VW TOURAN 2006 > 2015 - VW TOURAN (173) 2010 > 2015




NEW

OCTAVIA Il (5E3, NL3, NR3) 2012 >

DG1125 DG1125

Rif. Deltagom Rif. Originale Descrizione Inf Sup Post
Deltagom P.N. Original P.N. Description Lower | Upper Rear

5Q00407152J - 520407152L Braccio oscillante completo

01240 5Q0407152M Complete control arm * * *
5Q00407151J - 520407151L Braccio oscillante completo

012 500407151M Complete control arm * * *

191407182D - 357407182

DG1125 357407182F - 191407182E Silent block_per brac_cm oscillante X % ¥
191407182G Suspension arm silent block

APPLICAZIONI - APPLICATIONS

AUDI A3 2012 > - AUDI A3 CABRIOLET 2014 > - AUDI A3 LIMOUSINE (8VS) 2013 > - AUDI A3 SPB (8VA) 2012 > - SEAT LEON (5F_) (5F5) (5F8) 2012 >
SKODA OCTAVIA Il (5E3, NL3, NR3) 2012 > - VW GOLF V11 2012 > - VW GOLF VII VARIANT 2013 > VW GOLF SPORTSVAN 2014 >




:
-

Left

Right

RAPID 2012 > - RAPID SPACEBACK 2012 >

Central

DG1125

e

DG1125

ST

KITSBO0O06 DG9002 216 DG6029

Rif. Deltagom Rif. Originale Descrizione Inf Post
Deltagom P.N. Original P.N. Description Lower | Rear
01215 B6R0407152A - 6R0407152F Braccio completo / Complete control arm * * *
01216 6R0407151A - 6R0407151F Braccio completo / Complete control arm * * *
1914071820 - 357407182 Silent block per braccio oscillante
DG1125 357407182F - 191407182E S P Jent block * X %
1914071826 uspension arm silent bloc
Silent block per braccio sospensione
DG1251 1J0407181 - 1J0407181A : : * X %
Suspension arm silent block
216 1K0505553A - 1K050553 Silent bI_ock per braccio posteriore inferiore X % X% X%
Silent block for rear lower arm
6C0411315A - 6Q0411315A ) . I
DG9002 600411315 - 6Q0411315C Tirante stabilizzatore / Stabilizer link
KITSB006 components for 01215 - 01216 Kit riparazione / Repair Kit: DG1125 + DG1251 *x % * *
6Q0199555AF - 600199555AS - 600199555S SUbDOrto cambio-motore
DG6029 BRF199555 - 6RF199555B 600199555AA PP *

600199555AD - 6Q0199555AS 600199555T A EITA

APPLICAZIONI - APPLICATIONS

AUDI A1 2010 > - AUDI A1 SPB (8XA) 2011 > - SEAT IBIZA V (6J5) 2008 > - SEAT IBIZA V SPORTCOUPE (6J1) 2008 > - SEAT IBIZA V ST (6J8) 2010 >
SEAT TOLEDO IV (KG3) 2012 > - SKODA FABIA (NJ3) 2014 > - SKODA FABIA STATIONWAGON (NJ5) 2014 > - SKODA RAPID 2012 > - SKODA RAPID SPACEBACK 2012 >
VW POLO 2009 >




ROOMSTER (5J) 2006 > 2015

Central

DG1530 DG1530

— -,

01099

l‘.‘[ DG6029

DG1531BOCC
365KIT 364KIT KITSB058 DG9002 -
Rif. Deltagom Rif. Originale Descrizione Sx Inf Sup Post
Deltagom P.N. Original P.N. Description Lh Lower | Upper Rear
6Q0407151D - 6Q0407151L Braccio completo in lamiera
01099 6Q0407151E - 6004071512 Complete control arm in sheet steel * * *
6Q0407151D - 6Q0407151L Braccio senza snodo
01098/99-1 6Q0407151E - 6004071512 Arm without ball joint * % * *
6Q0407151D - 6Q0407151L Braccio completo in lamiera
01098 600407151E - 6004071512 Complete control arm in sheet steel * * *
09041 600407366A - 600407366M Snodo sospensione / Ball joint * *
09042 6Q0407365A - 600407365M Snodo sospensione / Ball joint * *
1K0407183E - 60040183 Boccola Elastica per silent block estremo
DG1531BOCC 60040183A - 60040183B Elastic bushing for external silent block * ¥ * *
DG1530 1K0407182 - 1K0407182A Silent block centrale / Central silent block % % * *x
364KIT 09041 + DG1531BOCC * *
365KIT 09042 + DG1531B0OCC * %

6C0411315A - 600411315A - 6004113158
600411315C - 600411315D - 600411315E

DGI002 600411315 - 6004113156 - 6004113154 firate siabllzzatore * ¥ ¥
6Q0411315M - 6Q0411315N - 6Q0411315Q
6R0411315 - 6R0411315A

components for Kit riparazione / Repair Kit:

KITSB058 01098 - 01099 - 01098/99-1 DG1530 + DG1531BOCC * * *
6Q0199555AF - 6Q0199555AS

6Q0199555S - 6RF199555 - 6RF199555B Supporto cambio-motore

DG6029 6Q0199555AA - 6Q0199555AD Engine mounting *

600199555AS 600199555T

APPLICAZIONI - APPLICATIONS

SEAT CORDOBA (6L.2) 2002 > 2009 - SEAT IBIZA IV (6L1) 2002 > 2009 - SKODA FABIA I (6J2) 1999 > 2008 + (6Y3) 1999 > 2007 + (6Y5) 2000 > 2007 - SKODA FABIA 11 (542) 2007 > 2014
SKODA ROOMSTER (5J) 2006 > 2015 - VW FOX (5Z1, 5Z3) 2005 > - VW POLO (9N_) 2001 > 2009 - VW POLO (9A4) 2002 >




()

)
Left || |1 Right

SUPERB (3U4) 2002 > 2008 —

Central

o N e

= DG1221 .

? 01325 01324 ’i

R DG1221 4"
— z@ ._M_. @; 7 o KIT102

DG1210 ﬁ GIZI0
E _“\‘w ‘{(‘r

perno/pin @ 16,4 mm
silent block H 50 mm

DG1210 - DG1210

01328*% "«H. DG1211

perno/pin @ 20 mm
silent block H 50 mm

01328/B* 4 DG1211 DG1211 » ~ 01328/B*

perno/pin @ 16,4 mm
silent block H 50 mm

DG1211 @i 01328*
,._/

perno/pin @ 20 mm
silent block H 50 mm

’\= 01321 01320 = \ _ @
11327 11326

09100 09100 A
*Specifiche applicabilita ALLEGATO #3

APPLICAZIONI - APPLICATIONS

AUDI A4 (8D2, B5) 1995 > 2000 - AUDI A4 AVANT (8D5, B5) 1996 > 2001 - AUDI A6 (4B, C5) 1997 > 2005 - AUDI A6 AVANT (4B, C5) 1997 > 2005 - SKODA SUPERB (3U4) 2002 > 2008
VW PASSAT (3B2) 1996 > 2008 - VW PASSAT (3B3) 2000 > 2005 - VW PASSAT VARIANT (3B5) - VW PASSAT VARIANT (3B6) 2000 > 2005




Central

Rif. Deltagom

Deltagom P.N.

01320

01321

01322

01323

01324

01325

11326

11327

01328

09100

KIT13000*

KIT13023*

KIT102

DG1221

DG1211

DG1210

01328/B

SUPERB (3U4) 2002 > 2008

Descrizione
Description

Rif. Originale
Original P.N.

Braccio completo in alluminio

8E0407694AG . )
Complete control arm in aluminum
8E0407693AG Braccio completo |n_a||um|r_1|o
Complete control arm in aluminum
8E0407510A Braccio completo |n_a||um|r_1|o
Complete control arm in aluminum
8E0407509A Braccio completo |n_aIIum|r_1|o
Complete control arm in aluminum
Braccio completo in alluminio
8E0407506A . .
Complete control arm in aluminum
Braccio completo in alluminio
8E0407505A . .
Complete control arm in aluminum
Bielletta
8D04T1318D Stabilizer
Bielletta
8D04TISITD Stabilizer
Braccio completo in alluminio
4D0407151P . .
Complete control arm in aluminum
Testa sterzo
8E0419811B Tie rod end
Kit riparazione completo con:
Kit repair complete with:
8D0498998 01320-1/01321-1/01322-1/01323-1

01324-1/01325-1/01328-2/09100-2
Kit 102-1/11326-1/11327-1

Kit riparazione completo con:
Kit repair complete with:
01320-1/01321-1/01322-1/01323-1
01324-1/01325-1/01328/B-2/09100-2

4D0407696J - 4D0407696P
4D0407696M- 4D0407696K
4D0407696H - 4D0407696G
4D0407696E - 4D0407696AD

4D0407696AC Kit 102-1/11326-1/11327-1
Kit bulloni dadi per assemblaggio - Pezzi 42

Bolt and nut Kit - 42 pieces
4D0407515C Silent block piccolo per braccio oscillante

Suspension arm silent block

4D0407182E - 4D0407182G
8E0407182A

Silent block per braccio sospensione
Suspension arm silent block

Silent block per braccio sospensione

ULl =l R Suspension arm silent block

*

4B3407151F - 4B3407151E  Braccio sospensione perno @ 16,4 mm silent block H 50 mm X%

4B3407151A

APPLICAZIONI - APPLICATIONS

Control arm pin @ 16,4 mm silent block H 50 mm

Inf Sup Post
Lower | Upper Rear
* *

*x *

SKODA

AUDI A4 (8D2, B5) 1995 > 2000 - AUDI A4 AVANT (8D5, B5) 1996 > 2001 - AUDI A6 (4B, C5) 1997 > 2005 - AUDI A6 AVANT (4B, C5) 1997 > 2005 - SKODA SUPERB (3U4) 2002 > 2008

VW PASSAT (3B2) 1996 > 2008 - VW PASSAT (3B3) 2000 > 2005 - VW PASSAT VARIANT (3B5) - VW PASSAT VARIANT (3B6) 2000 > 2005




()

-
Left || |1 Right

SUPERB (3T4) 2008 > 2015 MOTORI BENZINA Central

SUPERB SW (3T5) 2008 > 2015 | GASOLINE ENGINE

09030/B DG1530 DG1530 09029/B

01055L 01054L
01055LSS I I 01054LSS

.

DG1531SX

D« »nd " DG1531DX w .

216

oy
@

DG1531BOCC

E K«

DG1529 DG1529SX

DG4303

363KIT

362KIT

DG6027

KITSB060 KITSB059

AUDI A3 (8P1) 2003 > 2012 - AUDI A3 SPB (8PA) 2004 > 2013 - AUDI A3 CABRIO 2008 > 2013 - SEAT ALTEA (5P1) 2004 > - SEAT ALTEA XL (5P5) 2005 > - SEAT LEON (1P1) 2005 > 2012
SEAT TOLEDO I (5P2) 2004 > 2009 - SKODA OCTAVIA (1Z3) 2004 > 2013 - SKODA OCTAVIA COMBI (125) 2004 > 2013 - SKODA ROOMSTER (5J) 2010 > 2015

SKODA SUPERB (3T4) 2008 > 2015 - SKODA SUPERB SW (3T5) 2008 > 2015 - SKODA YETI 2009 > - VW CADDY IIl FURGONATO (2KA) 2004 > 2015 - VW CADDY 11l SW (2KB) 2004 > 2010
VW EOS 2008 > 2015 - VW GOLF V (1K1) 2003 > 2008 - VW GOLF V PLUS (5M1) 2005 > 2013 - VW GOLF V VARIANT 2007 > 2009 - VW GOLF VI 2008 > 2013 - VW GOLF VI CABRIOLET 2011 >
VW GOLF VI VARIANT 2009 > 2013 - VW JETTA Il (1K2) 2005 > 2010 - VW SCIROCCO 2008 > - VW TOURAN 2006 > 2015 - VW TOURAN (173) 2010 > 2015




Contal SUPERB (3T4) 2008 > 2015
SUPERB SW (3T5) 2008 > 2015

Descrizione Sx Inf Post
Description Lh Lower Rear

MOTORI BENZINA
GASOLINE ENGINE

Rif. Originale
Original P.N.

Rif. Deltagom

Deltagom P.N.

1K0407151BC - 1K0407151P - 1K0407151Q

Braccio completo in lamiera

01055L 1K0407151AA - 1K0407151AH - 1K07151AE : * *
1K0407151N - 1K0407151AB Complete control arm in sheet steel
1K0407152BC - 1K0407152P - 1K0407152Q B e o
01054L 1K0407152AA - 1K0407152AH - 1K0407157AB Complete cont f S * * *
1K0407152AE - 1K0407152N omplete controlarm In sheet stee
1K0407151BC - 1K0407151P - 1K0407151Q Braccio senza snodo in lamiera
01055LSS 1K0407151AA - 1K0407151AH - 1K07151AE Control sthout ball ioint * *
1K0407151N - 1K0407151AB ontrofarm without batt join
1K0407152BC - 1K0407152P - 1K0407152Q Braccio senza snodo in lamiera
01054LSS 1K0407152AA - 1K0407152AH - 1K0407157AB Control arm without ball foint * * *
1K0407152AE - 1K0407152N ontrota outballjo
1K0407366C - 1K0407366E Snodo sospensione
09029/8 1K0407366B - 1K0407366G Ball joint * *
1K0407365C - 1K0407365E Snodo sospensione
09030/B 1K0407365B - 1K0407365G Ball joint * *
1K0199231J - 1K0199231H - 1K0199231G Silent block estremo alluminio
DG15318X 1K0199231K - 1K0199297G External silent block for control arm * * <
) : ()
1K0407183E - 60040183 Boccola Elastica per silent block estremo o
DG1531BOCC 6Q040183A - 60040183B Elastic bushing for external silent block * % * %
1K0199232J - 1K0199298G Silent block estremo alluminio
DG1531DX 1K0199232H - 1K0199232G External silent block for control arm * *
Silent block centrale
DG1530 1K0407182 - 1K0407182A Central silent block * % %
362KIT components for 01054L 09029/B + DG1531DX * *
363KIT components for 01055L 09030/B + DG1531SX * %
216 1K0505553A - 1K050553 Silent blpck per braccio posteriore inferiore ¥* ¥ ¥ *
Silent block for rear lower arm
DG1529 Silent block rinforzato / Renforced silentblock % % % *x
DG1529DX Silent block rinforzato / Renforced silent block % * *
DG1529SX Silent block rinforzato / Renforced silent block * * *
1KD4T1303AL - 1K0411303ALS1 Barra stabilizzatrice completa
DG4303 1K0411303BJ - 1K0411303BJS1 Comnlsts stabilizer b P * *
1K0411303BK - 1K0411303BKS1 omplete stabrlizer bar
KITSB059 components for 01054L - 01054LSS Kit riparazione / Repair Kit: DG1530 + DG1531DX % * *
KITSB060 components for 01055L - 01055LSS Kit riparazione / Repair Kit: DG1530 + DG1531SX * * *x
1K0199855AE - 1K0199855AN . ) .
DG6025 1K0199855B5 - 1K0199855L Supporto cambio-motore / Engine mounting *
DG6026 1K0199262AC - 1K0199262AL - 1K0199262L Supporto cambio-motore / Engine mounting *
DG6027 e R = T AE D Supporto cambio-motore / Engine mounting *

1K0199555L - 1K0199555M

APPLICAZIONI - APPLICATIONS

AUDI A3 (8P1) 2003 > 2012 - AUDI A3 SPB (8PA) 2004 > 2013 - AUDI A3 CABRIO 2008 > 2013 - SEAT ALTEA (5P1) 2004 > - SEAT ALTEA XL (5P5) 2005 > - SEAT LEON (1P1) 2005 > 2012

SEAT TOLEDO 11 (5P2) 2004 > 2009 - SKODA OCTAVIA (1Z3) 2004 > 2013 - SKODA OCTAVIA COMBI (1Z5) 2004 > 2013 - SKODA ROOMSTER (5J) 2010 > 2015

SKODA SUPERB (3T4) 2008 > 2015 - SKODA SUPERB SW (3T5) 2008 > 2015 - SKODA YETI 2009 > - VW CADDY Il FURGONATO (2KA) 2004 > 2015 - VW CADDY 11l SW (2KB) 2004 > 2010

VW EOS 2008 > 2015 - VW GOLF V (1K1) 2003 > 2008 - VW GOLF V PLUS (5M1) 2005 > 2013 - VW GOLF V VARIANT 2007 > 2009 - VW GOLF V12008 > 2013 - VW GOLF VI CABRIOLET 2011 >

VW GOLF VI VARIANT 2009 > 2013 - VW JETTA Il (1K2) 2005 > 2010 - VW SCIROCCO 2008 > - VW TOURAN 2006 > 2015 - VW TOURAN (1T3) 2010 > 2015 507




()

—
Left || |1 Right

SUPERB (3T4) 2008 > 2015 MOTORI GASOLIO Central

SUPERB SW (3T5) 2008 > 2015 | GASOLINE ENGINE

09030/B DG1530 DG1530 09029/B

01055G £ NG 010546
01055GSS [ [ 01054GSS
DG1531SX -‘"ff” \ig

«.-’ \\9

DG1531BOCC

DG1529 DG1529SX

DG4303

363KIT

. . db@ KITSB060 . wdp * | KITSB059
Y | &

APPLICAZIONI - APPLICATIONS

AUDI A3 (8P1) 2003 > 2012 - AUDI A3 SPB (8PA) 2004 > 2013 - AUDI A3 CABRIO 2008 > 2013 - SEAT ALTEA (5P1) 2004 > - SEAT ALTEA XL (5P5) 2005 > - SEAT LEON (1P1) 2005 > 2012
SEAT TOLEDO il (5P2) 2004 > 2009 - SKODA OCTAVIA (1Z3) 2004 > 2013 - SKODA OCTAVIA COMBI (1Z5) 2004 > 2013 - SKODA ROOMSTER (5J) 2010 > 2015
H SKODA SUPERB (3T4) 2008 > 2015 - SKODA SUPERB SW (3T5) 2008 > 2015 - SKODA YETI 2009 > - VW CADDY Il FURGONATO (2KA) 2004 > 2015 - VW CADDY Il SW (2KB) 2004 > 2010

362KIT

DG6027

VW EOS 2008 > 2015 - VW GOLF V (1K1) 2003 > 2008 - VW GOLF V PLUS (5M1) 2005 > 2013 - VW GOLF V VARIANT 2007 > 2009 - VW GOLF VI 2008 > 2013 - VW GOLF VI CABRIOLET 2011 >
VW GOLF VI VARIANT 2009 > 2013 - VW JETTA Il (1K2) 2005 > 2010 - VW SCIROCCO 2008 > - VW TOURAN 2006 > 2015 - VW TOURAN (173) 2010 > 2015




Central

Rif. Deltagom

Deltagom P.N.

SUPERB (3T4) 2008 > 2015

SUPERB SW (3T5) 2008 > 2015

Rif. Originale
Original P.N.

Descrizione Sx Post
Description Lh Rear

01055G

01054G

01055GSS

01054GSS

09029/B

09030/B

DG1531SX

DG1531BOCC

DG1531DX

DG1530
362KIT
363KIT

216

DG1529
DG1529DX
DG1529SX

DG4303

KITSB059

KITSB060

DG6025
DG6026
DG6027

1K0407151M - 1K0407151AC - 1K07151AD
1K0407151AK - 1K0407151BF - 1K0407151R
1K0407151T

1K0407152M - 1K0407152AC - 1K0407152AD

1K0407152AK - 1K040715BF - 1K0407152R
1K0407152T

1K0407151M - 1K0407151AC - 1K07151AD

1K0407151AK - 1K0407151BF - 1K0407151R

1K0407151T

1K0407152M - 1K0407152AC
1K0407152AD - 1K0407152AK
1K040715BF - 1K0407152R - 1K0407152T

1K0407366C - 1K0407366E
1K0407366B - 1K0407366G

1K0407365C - 1K0407365E
1K0407365B - 1K0407365G

1K0199231J - 1K0199231H - 1K0199231G
1K0199231K - 1K0199297G

1K0407183E - 60040183
60040183A - 60040183B

1K0199232J - 1K0199298G
1K0199232H - 1K0199232G

1K0407182 - 1K0407182A
components for 01054G

components for 01055G

1K0505553A - 1K050553

1K0411303AL - 1K0411303ALS1
1K0411303BJ - 1K0411303BJS1
1K0411303BK - 1K0411303BKS1

components for 01054G - 01054GSS

components for 01055G - 01055GSS

1K0199855AE - 1K0199855AN
1K0199855BB - 1K0199855L

1K0199262AC - 1K0199262AL - 1K0199262L

1K0199955BA - 1K01999555BB
1K0199555L - 1K0199555M

Braccio completo in ghisa sferoidale ¥*
Complete control arm in nodular iron

Braccio completo in ghisa sferoidale ¥
Complete control arm in nodular iron

Braccio senza snodo X%
Control arm without ball joint

Braccio senza snodo ¥
Control arm without ball joint

Snodo sospensione *
Ball joint

Snodo sospensione ¥
Ball joint

Silent block estremo alluminio X%
External silent block for control arm

Boccola Elastica per silent block estremo
Elastic bushing for external silent block

Silent block estremo alluminio
External silent block for control arm

Silent block centrale / Central silent block

% % %k Xk

09029/B + DG1531DX
09030/B + DG1531SX *

Silent block per braccio posteriore inferiore
Silent block for rear lower arm

X
*

Silent block rinforzato / Renforced silent block * *
Silent block rinforzato / Renforced silent block *

Silent block rinforzato / Renforced silent block *

Barra stabilizzatrice completa
Complete stabilizer bar

Kit riparazione / Repair Kit: ¥
DG1530 + DG1531DX

Kit riparazione / Repair Kit: X
DG1530 + DG1531SX

Supporto cambio-motore / Engine mounting
Supporto cambio-motore / Engine mounting

Supporto cambio-motore / Engine mounting

APPLICAZIONI - APPLICATIONS

AUDI A3 (8P1) 2003 > 2012 - AUDI A3 SPB (8PA) 2004 > 2013 - AUDI A3 CABRIO 2008 > 2013 - SEAT ALTEA (5P1) 2004 > - SEAT ALTEA XL (5P5) 2005 > - SEAT LEON (1P1) 2005 > 2012

SEAT TOLEDO Il (5P2) 2004 > 2009 - SKODA OCTAVIA (1Z3) 2004 > 2013 - SKODA OCTAVIA COMBI (1Z5) 2004 > 2013 - SKODA ROOMSTER (5J) 2010 > 2015

SKODA SUPERB (3T4) 2008 > 2015 - SKODA SUPERB SW (3T5) 2008 > 2015 - SKODA YETI 2009 > - VW CADDY Il FURGONATO (2KA) 2004 > 2015 - VW CADDY 1il SW (2KB) 2004 > 2010
VW EOS 2008 > 2015 - VW GOLF V (1K1) 2003 > 2008 - VW GOLF V PLUS (5M1) 2005 > 2013 - VW GOLF V VARIANT 2007 > 2009 - VW GOLF VI 2008 > 2013 - VW GOLF VI CABRIOLET 2011 >

VW GOLF VI VARIANT 2009 > 2013 - VW JETTA 11l (1K2) 2005 > 2010 - VW SCIROCCO 2008 > - VW TOURAN 2006 > 2015 - VW TOURAN (173) 2010 > 2015

MOTORI GASOLIO
GASOLINE ENGINE

*

X 3k 3k X * % % % %k k% 3k 3k X

* % % %k Xk

*

X% % % Xk

*

SKODA




()

=
YETI 2009 > =4
MOTORI BENZINA - GASOLINE ENGINE

09030/B DG1530 DG1530 09029/B

01055L 01054L
01055LSS I I 01054LSS

.

‘bf v-td' DG1531DX w .
> S
| . ] 216

DG1531BOCC

DG1531SX

DG1529 DG1529SX

DG4303

363KIT

362KIT

DG6027

KITSB060 KITSB059

AUDI A3 (8P1) 2003 > 2012 - AUDI A3 SPB (8PA) 2004 > 2013 - AUDI A3 CABRIO 2008 > 2013 - SEAT ALTEA (5P1) 2004 > - SEAT ALTEA XL (5P5) 2005 > - SEAT LEON (1P1) 2005 > 2012
SEAT TOLEDO I (5P2) 2004 > 2009 - SKODA OCTAVIA (1Z3) 2004 > 2013 - SKODA OCTAVIA COMBI (125) 2004 > 2013 - SKODA ROOMSTER (5J) 2010 > 2015

SKODA SUPERB (3T) 2008 > 2015 - SKODA SUPERB SW (3T5) 2008 > 2015 - SKODA YETI 2009 > - VW CADDY |1l FURGONATO (2KA) 2004 > 2015 - VW CADDY Il SW (2KB) 2004 > 2010
VW EOS 2008 > 2015 - VW GOLF V (1K1) 2003 > 2008 - VW GOLF V PLUS (5M1) 2005 > 2013 - VW GOLF V VARIANT 2007 > 2009 - VW GOLF VI 2008 > 2013 - VW GOLF VI CABRIOLET 2011 >
VW GOLF VI VARIANT 2009 > 2013 - VW JETTA Il (1K2) 2005 > 2010 - VW SCIROCCO 2008 > - VW TOURAN 2006 > 2015 - VW TOURAN (173) 2010 > 2015




Central

Rif. Deltagom

Deltagom P.N.

MOTORI BENZINA - GASOLINE ENGINE

Sx Post
Lh Rear

Rif. Originale
Original P.N.

1K0407151BC - 1K0407151P - 1K0407151Q

YETI 2009 >

Descrizione
Description

Braccio completo in lamiera

01055L 1K0407151AA - 1K0407151AH - 1K07151AE . * % *
1K0207151N - 1K0407151ABR Complete control arm in sheet steel
1K0407152BC - 1K0407152P - 1K0407152Q Ty o o
01054L 1K0407152AA - 1K0407152AH - 1K0407157AB Comblete cont f . * * *
1K0407152AE - 1K0407152N omplete control arm in sheet stee
1K0407151BC - 1K0407151P - 1K0407151Q Braccio senza snodo in lamiera
01055LSS 1K0407151AA - 1K0407151AH - 1K07151AE Control thout ball ioint * % *
1K0407151N - 1K0407151AB ontrofarm without batl join
1K0407152BC - 1K0407152P - 1K0407152Q Braccio senza snodo in lamiera
01054LSS  1K0407152AA - 1K0407152AH - 1K0407157AB Control arm without ball oint * * *
1K0407152AE - 1K0407152N ontrota outballjo
1K0407366C - 1K0407366E Snodo sospensione
09029/8 1K0407366B - 1K0407366G Ball joint * *
1K0407365C - 1K0407365E Snodo sospensione
09030/B 1K0407365B - 1K0407365G Ball joint * *
1K0199231J - 1K0199231H - 1K0199231G Silent block estremo alluminio
DG1531SX 1K0199231K - 1K0199297G External silent block for control arm * *
1K0407183E - 60040183 Boccola Elastica per silent block estremo
DG1531BOCC 6Q040183A - 60040183B Elastic bushing for external silent block * ¥ *
1K0199232J - 1K0199298G Silent block estremo alluminio
DG1531DX 1K0199232H - 1K0199232G External silent block for control arm * *
Silent block centrale
DG1530 1K0407182 - 1K0407182A Central silent block * X% %
362KIT components for 01054L 09029/B + DG1531DX * *
363KIT components for 01055L 09030/B + DG1531SX * %X
216 1K0505553A - 1K050553 Silent blf)ck per braccio posteriore inferiore ¥ ¥ ¥ ¥
Silent block for rear lower arm
DG1529 Silent block rinforzato / Renforced silent block % % % *
DG1529DX Silent block rinforzato / Renforced silent block % * *
DG1529SX Silent block rinforzato / Renforced silent block * * *
1KD411303AL - 1K0411303ALS1 Barra stabilizzatrice completa
DG4303 1K0411303BJ - 1K0411303BJS1 Comlate stabilizer b P * *
1K0411303BK - 1K0411303BKS1 omplete stabilizer bar
KITSB059 components for 01054L - 01054LSS Kit riparazione / Repair Kit: DG1530 + DG1531DX % *x *
KITSB060 components for 01055L - 01055LSS Kit riparazione / Repair Kit: DG1530 + DG1531SX * * *
1K0199855AE - 1K0199855AN . : )
DG6025 1K0199855B8 - 1K0199855L Supporto cambio-motore / Engine mounting *
DG6026 1K0199262AC - 1K0199262AL - 1K0199262L Supporto cambio-motore / Engine mounting *
DG6027 U EEeiAn ) A T SR Supporto cambio-motore / Engine mounting *x

1K0199555L - 1K0199555M

APPLICAZIONI - APPLICATIONS

AUDI A3 (8P1) 2003 > 2012 - AUDI A3 SPB (8PA) 2004 > 2013 - AUDI A3 CABRIO 2008 > 2013 - SEAT ALTEA (5P1) 2004 > - SEAT ALTEA XL (5P5) 2005 > - SEAT LEON (1P1) 2005 > 2012
SEAT TOLEDO 11 (5P2) 2004 > 2009 - SKODA OCTAVIA (1Z3) 2004 > 2013 - SKODA OCTAVIA COMBI (1Z5) 2004 > 2013 - SKODA ROOMSTER (5J) 2010 > 2015

SKODA SUPERB (3T) 2008 > 2015 - SKODA SUPERB SW (3T5) 2008 > 2015 - SKODA YETI 2009 > - VW CADDY IIl FURGONATO (2KA) 2004 > 2015 - VW CADDY Il SW (2KB) 2004 > 2010
VW EOS 2008 > 2015 - VW GOLF V (1K1) 2003 > 2008 - VW GOLF V PLUS (5M1) 2005 > 2013 - VW GOLF V VARIANT 2007 > 2009 - VW GOLF V12008 > 2013 - VW GOLF VI CABRIOLET 2011 >
VW GOLF VI VARIANT 2009 > 2013 - VW JETTA Il (1K2) 2005 > 2010 - VW SCIROCCO 2008 > - VW TOURAN 2006 > 2015 - VW TOURAN (1T3) 2010 > 2015

SKODA
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AUDI A3 (8P1) 2003 > 2012 - AUDI A3 SPB (8PA) 2004 > 2013 - AUDI A3 CABRIO 2008 > 2013 - SEAT ALTEA (5P1) 2004 > - SEAT ALTEA XL (5P5) 2005 > - SEAT LEON (1P1) 2005 > 2012
SEAT TOLEDO Il (5P2)2004 > 2009 - SKODA OCTAVIA (1Z3) 2004 > 2013 - SKODA OCTAVIA COMBI (1Z5) 2004 > 2013 - SKODA ROOMSTER (5J) 2010 > 2015
= SKODA SUPERB (3T) 2008 > 2015 - SKODA SUPERB SW (3T5) 2008 > 2015 - SKODA YETI 2009 > - VW CADDY |1l FURGONATO (2KA) 2004 > 2015 - VW CADDY Il SW (2KB) 2004 > 2010

362KIT

DG6027

VW EOS 2008 > 2015 - VW GOLF V (1K1) 2003 > 2008 - VW GOLF V PLUS (5M1) 2005 > 2013 - VW GOLF V VARIANT 2007 > 2009 - VW GOLF VI 2008 > 2013 - VW GOLF VI CABRIOLET 2011 >
VW GOLF VI VARIANT 2009 > 2013 - VW JETTA Il (1K2) 2005 > 2010 - VW SCIROCCO 2008 > - VW TOURAN 2006 > 2015 - VW TOURAN (173) 2010 > 2015
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MOTORI GASOLIO - DIESEL ENGINE

Sx Post
Lh Rear

Braccio completo in ghisa sferoidale ¥* * *

Central

Descrizione
Description

Rif. Originale
Original P.N.

Rif. Deltagom

Deltagom P.N.

1K0407151M - 1K0407151AC - 1K07151AD

01055G 1K0407151AK - 1K0407151BF - 1K0407151R ) )
1K0407151T Complete control arm in nodular iron
1K0407152M - 1K0407152AC - 1K0407152AD Braccio combleto in ahisa sferoidale
01054G 1K0407152AK - 1K040715BF - 1K0407152R oo r‘\’tr | mfin S * * ¥
1K0407152T omplete control a odulariro
1K0407151M - 1K0407151AC - 1K07151AD Braccio senza snodo
01055GSS  1K0407151AK - 1K0407151BF - 1K0407151R i - * % *
Control arm without ball joint
1K0407151T
1K0407152M - 1K0407152AC Braccio senza snodo
01054GSS 1K0407152AD - 1K0407152AK Control arm without ball foint * * *
1K040715BF - 1K0407152R - 1K0407152T ontrota outballjo
1K0407366C - 1K0407366E Snodo sospensione
09029/8 1K0407366B - 1K0407366G Ball joint * *
1K0407365C - 1K0407365E Snodo sospensione
09030/B 1K0407365B - 1K0407365G Ball joint * *
1K0199231J - 1K0199231H - 1K0199231G Silent block estremo alluminio
DG1531SX 1K0199231K - 1K0199297G External silent block for control arm * *
1K0407183E - 60040183 Boccola Elastica per silent block estremo
DG1531B0CC 6Q040183A - 6Q040183B Elastic bushing for external silent block * ¥ *
1K0199232J - 1K0199298G Silent block estremo alluminio
DG1531DX 1K0199232H - 1K0199232G External silent block for control arm * *
DG1530 1K0407182 - 1K0407182A Silent block centrale / Central silent block * X% %
362KIT components for 01054G 09029/B + DG1531DX * *
363KIT components for 010556 09030/B + DG1531SX * %
216 1K0505553A - 1K050553 Silent bl_ock per braccio posteriore inferiore ¥ % *
Silent block for rear lower arm
DG1529 Silent block rinforzato / Renforced silent block *x ¥ * *
DG1529DX Silent block rinforzato / Renforced silent block * * *
DG1529SX Silent block rinforzato / Renforced silent block *x ¥ *
1KO411303AL - 1K411303AL51 Barra stabilizzatrice completa
DG4303 1K0411303BJ - 1K0411303BJS1 Comolete stabilizer b P *
1K0411303BK - 1K0411303BKS1 omplete stabilizer bar
) Kit riparazione / Repair Kit:
KITSB059 components for 01054G - 01054GSS DG1530 + DG1531DX * * *
) Kit riparazione / Repair Kit:
KITSB060 components for 01055G - 01055GSS DG1530 + DGE1531SX * % *
1K0199855AE - 1K0199855AN . . .
DG6025 1K0199855BB - 1K0199855L Supporto cambio-motore / Engine mounting *
DG6026 1K0199262AC - 1K0199262AL - 1K0199262L Supporto cambio-motore / Engine mounting *
DG6027 B Supporto cambio-motore / Engine mounting *

1K0199555L - 1K0199555M

APPLICAZIONI - APPLICATIONS

AUDI A3 (8P1) 2003 > 2012 - AUDI A3 SPB (8PA) 2004 > 2013 - AUDI A3 CABRIO 2008 > 2013 - SEAT ALTEA (5P1) 2004 > - SEAT ALTEA XL (5P5) 2005 > - SEAT LEON (1P1) 2005 > 2012
SEAT TOLEDO Il (5P2)2004 > 2009 - SKODA OCTAVIA (1Z3) 2004 > 2013 - SKODA OCTAVIA COMBI (1Z5) 2004 > 2013 - SKODA ROOMSTER (5J) 2010 > 2015

SKODA SUPERB (3T) 2008 > 2015 - SKODA SUPERB SW (3T5) 2008 > 2015 - SKODA YETI 2009 > - VW CADDY Il FURGONATO (2KA) 2004 > 2015 - VW CADDY Il SW (2KB) 2004 > 2010
VW EOS 2008 > 2015 - VW GOLF V (1K1) 2003 > 2008 - VW GOLF V PLUS (5M1) 2005 > 2013 - VW GOLF V VARIANT 2007 > 2009 - VW GOLF VI 2008 > 2013 - VW GOLF VI CABRIOLET 2011 >
VW GOLF VI VARIANT 2009 > 2013 - VW JETTA 11l (1K2) 2005 > 2010 - VW SCIROCCO 2008 > - VW TOURAN 2006 > 2015 - VW TOURAN (173) 2010 > 2015

SKODA















